[image: image1.jpg]/////// _,”,”,”,,,,

" \\\ﬂ%«

АДМИНИСТРАЦИЯ ЕТКУЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__10.09.2014г._______    N  _39__

            с.Еткуль

О внесении изменений в
постановление администрации

Еткульского муниципального

района от 24.01.2013г. № 39
В связи с проведением комплексной реконструкции сети ОАО «Роспечать» Челябинской области

 администрация Еткульского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Схему размещения нестационарных торговых объектов на территории Еткульского муниципального района, утвержденной постановлением администрации Еткульского муниципального района от 24.01.2013г. № 39 следующие изменения:
по порядковым номерам Схемы 18, 19, 20, 23 и 25 в колонке 7 слово «киоск» заменить словами: «павильон печатной продукции».
Глава Еткульского муниципального района                            В.Н. Головчинский